EXTRATO DA RESOLUÇÃO Nº 1.687

                                                               Aprova o Capítulo 6 do Manual de Procedimentos de

Cobrança e Recuperação de Créditos da FUNDARTE

O Conselho Técnico Deliberativo da Fundação Municipal de Artes de Montenegro -
FUNDARTE, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

em reunião ordinária do dia 11 de dezembro de 2024, por unanimidade, aprovar
Capítulo 6 - LOCAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS,
dos artigos: 54, 55, 56 e 57, e do Anexo IX, conforme documento e anexo.

Montenegro, 11 de dezembro de 2024.